鞍医保 (⒛22)

关于转发 《关于印发辽宁彳规范医疗保障基金

权办法 (试行)和使用监督管理行政处罚

辽宁省医疗保障基 行政处罚事项

裁量基准 (试行) 知》的通知

各县 (市 )区医疗保障局、市医疗保障事务服务中心 :

现将 《关于印发辽宁省规范医 保障基金使用监督管理行政

处罚裁量权办法 (试行)和辽宁省医∵

裁量基准 (试行)的通知》(辽医保

们,请各相关单位认真贯彻执行。

保障基金监管行政处罚事项

(2022)3号 )转发给你

(此件依申请公开)

辽医保发 匚⒛”〕3号

各市医疗体障局:

现将 《辽宁省规范医疗保障基金使
用监

量权办法 (试行 )》 和 《辽宁省医疗
保障基金

裁量基准 (试行 )印发给你们,请遵照势何

许

运 省
,年

(信 息公开形式:主动公开)  \飞飞

裁

项

罚

事

处

罚

政

处

ˉ1¨

致。

刂

法律、法规、规章设定的罚款数额有一定幅度

的,在相应的幅度范围内分为从轻处罚、一般处罚、从重处

罚。除法律、法规、规章另有规定外,对于罚款为一定幅度

的数额或者一定金额的倍 ,并同时规定了最低限和最高限 ,

罚款处罚的数额或者倍数原则上依据以下标准确定 :

(一 )从轻处罚的 额或者倍数,应 当为从最低限到最

高限这一幅 中较低的 300/o部分。当事人的违法行为符合法

定从轻处罚情形的9应当给予从轻处罚。

(二 )一般处罚的数额或者倍 ,应 当为从最低限到最

高限这一幅 中 30%以上 70%以下的部分。
(三 )从重处罚款的数额或 倍数,应 当从最低限到最

-2-

高限这一幅 中较高的 3O0/o部分。当事人的违法行为符合法

予处罚 :

(一 )未满十四周岁的 成年人实施违法行为的 ;

为时实施违法行为的 ;

(四 )违法行为轻微并及时改正,未造 危害后果的 ;

政法规 有规定的,从其规定 ;

涉 公民生命健康安全、金融安全且有危害后果的,上述期

有连续或继续状态的9从行为终了之日起计算。

疗保障行政部门可以不予行政处罚。

应当给予减 处罚。给予减轻处罚的,依法在法定行政处罚

ˉ

3-

(一 )已满十四周岁不满十八周岁的未成年人实施违法

行为的 ;

(四 )主动消除基金使用违法行为危害后 的 ;

从轻处 :

(二 )积极配合行政机关查处违 行为、如实陈述违法事
实并主动提供证据材料的 ;

以从轻或减轻处罚。

有下列情形之一的,医疗保障行政部门应当

从  罚 :

ˉ

4-

的 ;

(二 )责令改正拒不改正,或者一年内实施两次以上同一

性质  行为的 ;

(三 )妨碍、阻挠或者抗拒执法人员依法调查、处理其违

法行为的 ;

档次实施处罚。

罚。

或者  并处的9可以选择适用;规定应当并处的,不得选

择适用。

-5-

量基准在全市范围内适用9也可以直接适用省局裁量基准。

刂

法行为的事实、定性和行政处罚的证据、依据等,提出行政

处罚 议。提出不予处罚、减轻处罚、从轻处罚、从重处罚

医疗保障行政部门法制机构应当进行法制审

-6-

(一 )未说明裁量理由的 ;

不足的 ;

(四 )其他应当退回办 机构补正的情形。

从轻、从重处罚的9应 当说明理由、依据并具有相应情节的

证据佐证。

上罚款的行政处罚。

当事人同时具有两个以上应当  行政处罚的违法行为 ,

原则决定执行罚款数额。

般不超过 3o日 。

ˉ

7-

(七 )法律、法规和规章规  其他方式。

法或者不当的,应 当及 纠正。

不  下列情形 :

刂

下
”
均包丨含本数。

医疗保障局  解释。

-V-

骅
硼
酬
郴

°韬
晖
垤
μ
丕
迦
㈧

爿
丕
舀
㈧
贤
碉
瞪
骒
司

〓羽
巛
娟

璧

蚩

粒
睽
骒
羁

◇
胝

o
桥

吓
幺
卜
§
靼
∞

爿
丕
逃
㈧
濠
硎
蹬
爆
司

〓羽
以
娟

蝴
盥
懋
虫
幽
捏
睽
骣
回
叫
◇
柩

°韬
晖
黑
μ
丕
逃
寸

叫
§
靼
∞睫
硎
诠
骒
司

灬羽
拟
娟

硼
盥
垡
虫
删
黑
睽
骒
回
则
◇
胝

°槠
晖
g
卜

茵
靼
⒄

爿
丕
靼
守
屦
剞
睽
骣
司

〓妇
以
娟

蜊
盥
唪
恒
Ⅲ
捏
睽
骣
回
叫
◇
眠

。韬
晖
扭
卜
§
靼
H
爿

茵
岜
H
綦

碉
巛
驿
剞
蝴
盥
垡
虫
Ⅲ
慰

〓巛

峄
娟
硼
型
哒
k
Ⅲ

回
叫
◇
抠 °椭

晖
垤
卜
丕
迦
叩
冖̂
爿

丕
靼
冖蹋

碉
巛
鄄
娟
蝴
翌
垡
k
凶

司

〓巛

驿
酬
硼
璺
哒
k
型

回
叫
◇
眍

溺
蛮

溺
≤

甾 恻
≤

溺
怨

溺
≤

淞
迦
丶叹
旧

辑
芒
界
慰

°韬
晖
捏
μ
峦
胆
⒄
爿
丕
靼

㈧
释
娟
揆
嫘
司

^
回

叫
◇
眠
E
禄

督
辶
蛩
联

坻
型
钥

`
黑

羽
以
碉
硼
型
睦
虫
盟
睽
嗪

分“

枳
抻

皿
督
妹
崇
橱
凹
霎
咽
舯
郴
葜
弑
枨
妲

舯
舶
丶胆
№
型

、甲
熙
卡
郜

'
要

甲
舳
巡
'
年

以
肼
幽
酃
诹
'
崧

伥

、四
遂

、驷
飘

'
剿

谬

刺
喁
墀
≤
态
唰
型
垡
k
Ⅲ

〓账
甲
+
叫

酞

^
辱

嘁
刚
驷
珈
纠
旺
掣
剞
硼
世
垡
坻
幽
ˇ

肽
则
恻

、氐
肽
酬
刷
'
枳

司
镤
恕

'
钏

掣
侧

刺
'
虫

绘
铡
刺
锂
累
坻
灬
以
垌

⌒H
ˇ

〓壑
U
长

划
'
遐

U
鞋

欹

⌒
︱
ˇ

〓妹
祟
惑
删
温
旺
掣
硎
硼
盥
唪
虫
幽
Ⅸ
卦
μ

丕
廿
冖爿
茵
熙
◇
吕
一禄
U
抠

枨
巽
坐
颖
霆
≤

柢
龃
垭
侧
◇
眠

、湿
账
迎
恻
鼓
烬
剁
铷
杯
凵

崧
K
黑

〓酃
晖
垤
卜
丕
靼
㈧
爿
恋
靼
冖濠
碉
巛

嶝
怪
剿
慰
^
回

叫
夺
腮

、扭
巛
嶝
碉
醐
型
联

坻
删
≤
削

〓<
脶

匹
枨
妲
邱
恧
丕
口
洙
^
H

懋
◇
腮
〓
禄
懋
迦
盥
垡
饫
凼
姐

、黑
l
N

凇
罂
恧
μ
妲
霆
奏
柢
幽
垭
搜

〓账
<
+
叫

只
t
郯

埘

逼
彐
以

剞
硼
翌
垡
坻
Ⅲ
揆
嫘

`
弼

权
排
皿
督

诛
睽
橱
幽
轾
明
柳
邯
葵
弑
枨
怔
排
舶
丶

罂
№
刳

、甲
氓
卡
郁
'
要

甲
舳
凶

、

年
Ⅸ
朴
巡
鄙
翠

、崧
憋

、四
塑

'
削

槲
'
剡

尽
冽
嘲
锶
≤
态
刚
盥
懋
k
幽

督
掣
鉴
靼

、髁
掣
则
删

⌒叫
ˇ

〓妹
簧
惑
幽
盅
卧
囟

K
.
掣

硪
≤
骒
榔
崧
撼
肽
飒
恻

、柢
肽

酬
剿
'
枳

慰
遴
卡

、制
望
侧
刺

、虫

愈
恻
刺
漂
罕
k
牮

以
咽

⌒H
ˇ

〓酲

型
长
剡

、迟
u
蹼

恕

⌒
︱
ˇ

〓盅
巛
鄄
碉
蜊
盥
垡
烛
幽
揆
削

^
︱

N
淤

迎
~
恧

卜
妲
墀
≤
抿
Ⅲ
垭
侧

巾
性

H

楚
蝴
酬

°椭
晖

捏
卜
丕
迎
卜.

冖

^
叫

丕
胆
∞.

H
壕

碉
巛
驿
碉
硼
型
垡
k
凶

司

〓巛

嶝
碉
喇
坐
桊
贤
盥
亘
叫
命
帜 °槠

晖
湿
μ
茵
芈
㈧̂
爿

丕
逃
卜.

冖

脎

酬
巛
骚
剞
硼
盥
垡
k
幽

司

〓巛

驿
娟
蝴
盥
联
坻
幽
回
叫
◇
胝

惑
崇
撼

型
涩
旺
翠
碉
硼
型
睦
坻
Ⅲ
嘿
卦

卜
丕
廿
H
爿

丕
叹
◇
吕
一桥
理
糇

枨
巽
逃
柳
墀
≤
柢
巡
垭
侧
◇
帜 酃

晖
捏
μ
丕
氓
R
冖

爿
丕
氓
+
H
慰 酃

晖

温
μ
茵
氓
R
”

㈧
爿
丕
氓
R
H
慰

卦 删
≤

司
抹

聊
繁

溺
≤

淞
迦
·旺
刳

涩

账
崾
恻
散
叠
剁

铷
筲
H
懋

K
黑

骤
芒
晖
司

o
抿

担
巡
肥
逭

巛
涩
巛
邺
娟
鞘
盥
嗪
坻
型
烬
剿

⌒
甲
ˇ

〓馘

勰
碉
硼
盥
垡
坻
刚
<
蕊

照
髁
掠
巡
岳
囤
漯

〓
以
娟
硼
翌
垡
坻
巡
+
蜞

K
巽

⌒
κ
ˇ

J
κ

婴
愁
嘿
涠
屦
巡
器
理
拭
延
蟋
鞭
郴
彝
侥

'
剞

累
刺
咽
洲
郯

、醍
抿
粼
斟
郇
≤
拄
唰
迪
型
塍

坻
巡
刚
腓
拭
暖
展
岷
<
懋

埝
抿

⌒H
ˇ

〓埋
烬
昧
崇
畏
Ⅲ
吓

徊
摅

世

堰

斟

压
丶κ

霎
剿

赳

璀

热

檑

抵

一

迦
盥
醛
坻
圈
刺
嘤
搜
聚
垩
鞘
长

⌒
川
ˇ

〓奕
弑
舯
帙

理
挝
<
彐

葵
濯
殴
巡
畏
岵
橱

、霖
吞
旺
粼

'

涡
甲
制
靼
虫
迎

'
迟

烬

、权
慰

、甲
氓
卡
巛

、
四
当
诛
查
驷
咪
剁
累
旺
辎
长

⌒
叫
ˇ

“世
H
剽

籼
照
挈
剞
硼
盥
垡
k
删

胝
匹
岷

<
抑

郴
墀
≤
〓
抄
妲
烬
鞭
筒

〓恻
再
刚
涧
希

涩
殴
掣
碉
蝴
翌
嗪
坻
Ⅲ
川
删
长

⌒
︱
ˇ

〓酃
晖
g
μ

丕
氓
R
⒄

叫
丕
嘿
R
H
司

民逼
H
揆

K
靶

〓<
眠

匹
枨
恕
举
氨
丕
口
妆

叭H
崧

◇
踞
〓
禄
督
℃
翌
垡
k
凶

扭

、豆
︱

N
淤

业
意

卜
妲
墀
奏
撼
盥
垭
搜

〓涨
<
+
叫

只
妲
邯
羽

°炽
迦
巡
删
犁
以
盅
巛

鄄
剞
醐
型
垡
虫
巡
揆
剡

⌒
屮
ˇ

〓眦
摁
碉
蝴
坐
逖

恒
幽
<
恩

旺
龆
橱
巡
涩
囤
棵
〓
拟
碉

硼
型
醛
k
Ⅲ

串
噢
K
婪

⌒
Κ
ˇ

〓碇
嘤
愁
骒
娟
页
巡
艹
犁
粼
熙

崧
铷
郴
旱
抹

、剞
累
图
咽
刚
郯
^
嵋

撼
脒
扯
郇
≤
涩
叫
迪
塑
睦
恒
删
刚

悱
羝
殴
展
嗯
<
垡

撼
R
⌒

H
ˇ

〓樱
粼
棘
祟
畏
四
肾
坻
牮

`

枣
濯
旺
型
'
吒

撼
聪
册

⌒
因
ˇ

灬抿
掣

皿
肾
葚
恕

、骶

1
N
标

瓦

型

n
`
让

f
苎

丬

勹
+
讠

忿

丶

Ⅲ

Ⅲ
`
猁

△
口

`

坻
凼
划
咽
假
罕
盟
邺
长

⌒叫
ˇ

〓薰
弑
舯
幡
叩
世
<
羽

鞋
谳
旺
Ⅲ
畏

Ⅱ吕
撼
`
黯

奎
畎
椒

、喵
甲
钏
靼
虫
胆

'
嘿

堡

、枳
司

、甲
熙
卡
巛

、
皿
当

龈
荟
颖
逖
搜
展
垩
郯
朕

⌒H
ˇ

〓芈
H
刚

驷
殴
罂
碉

硼
盥
咝
k
Ⅲ

眠
匹
岷
<
粗

杯
霆
枣
〓

抄
怔
粼
铷
杯
^
恻

幂
驯
鞭
禄
疋
旺
罂

碉
硼
塑
垡
k
Ⅲ

H
删

长

⌒
︱
ˇ

〓掠
H
崧

K

黑
.
田

懋
◇
脶
〓
罱
嶝
匕
型
醛
k
幽

^
︱

N
凇

业
·恧
卜
怔
墀
≤
撼
巡
垭
拟

巾
烛

㈧

铧
硼
酬
郴 桥

坏
涩

卜
丕
氓
R
∞

.
∞

叫
丕
氓
R
γ

㈧
司

槠
晖

屈
卜
丕
氓
R
⒂

爿
丕
氓
R
叩

∞
司

°槠
晖
捏
卜
峦
胆
㈧

爿
丕
琶
㈧
濠
剞
睽
嫘
司

〓羽
以
碉

硼
蛩
睦
奴
圈
g
群

崃
回
叫
◇
脶

。酃
吓
扭
卜
丕
迪
∞

爿
丕
靼
㈧
贤
碉
赍
嗪
司

〓由
以
剞

硼
盥
擘
奴
幽
岳
叠
崃
回
叫
◇
帼

°韬
晖
扭
卜
§
逃
寸

爿
丕
迦
∞
濠
剞
睽
骣
司

〓羽
拟
碉

硼
型
咝
坻
巡
逼
睽
崃
回
叫
◇
怊

串 恻
≤

溺
怨

溺
≤

辎
︱

淞
罂
照
刳

熙
柽
晖
慰

°酊
罂
理
瞑
迷
暇
舯
杯
制
靼
柳

蚓
〓
禄
柽
担
擗
型
垡
k
Ⅲ

勰
黑

⌒
呷
ˇ

〓妹
崇
橱
图
捏

志
丕
匣
棵
〓
拟
剞
硼
型
垡
k
幽

愁
嘿
鞭
叵

<

轹
纠

、蜞
胀
咽
拭
铷
杯
岷
<
垡

躐
唰
长
`
惫

淤
迦
·怒
鞍
抻
郡
靶

、辁
晒
甾

⌒
长
ˇ

〓颐
妲
舯
墀
恕
旺
骶
'
匪

怒

惑
删
未
巛
郁
衬
担
拟
累
墅
蝤
枨

⌒H
ˇ
〓畈
胆
睢

叠
驯
驷
迦
绍
旺
罂
剞
硼
型
塍
k
Ⅲ

扣
噤
〓
箭

垤
妲
蛩
咝
坻
Ⅲ
恒
搜
累
垩
铿
伥

⌒
目
ˇ

〓磐

粼
枨
怔
照
郾
娟
硼
型
塍
坻
图
荆
芈
狲
账
碰
、

〓蟋
腓
双
舐
卡
羽
<
逭

明
腓
抑

郴
^
葜

苒
吞
甲
逛
呗
举
嘿

、忐
虽

'
巡

楱
挛

蜞
舯
郴
岬
皿
<
望

督
叁

、呻
咻

⌒
︱
ˇ

〓举
奏
棘
睽
鹱
眭
墀
≤
煮
唰
型
垡
k
幽

钥
叫

恻
^
棘

崇
惑
Ⅲ
岳
旺
挈
碉
喇
型
垡
虫
巡
嘿
卦

卜
丕
廿
H
爿

丕
熙
←
吕
一禄
迢
胝
枨
巽
坐
枷
黑

≤
撼
Ⅲ
垭
侧
φ
眠

〓槠
琛
窑
卜
丕
迦
⒄
爿
丕

芈
㈧
贤
剞
睽
嫘
慰

、回
叫
◇
帜
E
称

褂
u
型

鉴
虫
圈
钥
.
温

羽
以
剞
硼
型
醛
虫
删
睽
骒
弼

权
恧
μ
刺
闼
再
≤
忐
Ⅲ
垭
姒

〓熙
+
目

然

^
察

涨
割
涧
珈
纠
旺
挈
剞
斓
盥
塍
k
Ⅲ

衫

只
←
邯
坩

累
罂
孽
蜩
≤
骒
舯
崧
炯
靼
柳
蚓
〓
韫

懋
t
舯

型
醛
k
删

谳
职

⌒
甲
ˇ

“棘
崇
撼
Ⅲ
涩
志
丕
囤
墚
〓
巛
剞
蜊

翌
联
k
巡

举
骐
舾
叵
<
轹

男
'
嘤

胀

剌
硪
滟
郴
岷
<
唪

撼
唰
长

、志
淤
迦̀

嵌
靼
胂
糕
靼

、灬
姬
垡

⌒
枨
ˇ

〓腩~
迦

舯
墀
恕
盱
骶

、
旺
龈
柢
Ⅲ
未

巛
邻
赳
妲
剁
罕
盟
郯
※

⌒H
ˇ

〓晒
丶娌
雌
叠
驯
鲰
迦
蚓
旺

遛
碉
蝴
型
垡
k
Ⅲ

姬
弪
〓
禄
揆
t
型

垡
坻
凼
逻
拟
展
盟
邯
长

⌒
因
ˇ

〓熙
蛹
枨
胆
旺
掣

.
凵h
〓

羽
ˇ
⒋
抄
一'
`
一

’̀
H
q
J
丬

ˇ
`
ˇ

一
彐̀
‘
丶
`
τ

,
n
〓

Ⅱ

丁
}
L
'
`
一

巡
枨
妲
舯
哂
迦
〓
韶
'
甲

氓
卡
邻
'

留
甲
舳
图

、牢
以
艹
幽
帑
器

、崧
舔

'
幽

塑
'
剌

槲
'
驷

烬

⌒H
ˇ

〓蟋
斟
双

褓
未
暇
<
掣

嘤
船
舯
杯

、蕤
萎
界
甲

犟
羽
≤
骒

^
柢

虽

、凹
横
孽
螟
铷
杯

砰
皿
<
掣

阕
奏

、呻
怒

⌒
丨
ˇ

〓捏
彐
以
碉
蝴
型
醛
k
龃

揆
嫘
“
权
尿
卜
冽
叫
辍
≤
橱
Ⅲ
垭
拟

巾
烛
∞ 邸

骅
硼
喇
韬

°酃
晖
捏
μ
峦
靼
⒄

爿
公
靼
w
濠

娟
瞪
曝
司

〓羽
拟
碉

喇
盥
略
虫
Ⅲ
0
顿

罹
m
甲

叩
φ
帜

谷
奏
妹
睽
垡
璜
墀
≤
态

唰
型
举
虫
幽
钥
刚
恻

、妹
睽
撼

巡
足
旺
罂
碉
硼
型
瞠
k
Ⅲ

以
卦

卜
丕
廿
H
爿

丕
叹
(
吕

一禄
u
胭

枨
罢
坐
棚
霉
≤
撼
困
垭
捌
◇
眠

°颢
晖
扭
卜
公
靼
㈧

叫
茵
琶
㈧
邸
碉
睽
嫘
司

〓羽
拟
剞

硼
型
逖
虫
Ⅲ
轾
赍
嗪
回
叫
◇
眠

°椭
晖
黑
μ
茵
迦
∞

爿
茵
迦
㈧
濠
剞
蹬
骒
慰

〓羽
拟
碉

蜊
型
唪
k
Ⅲ

逻
睽
骒
回
喇
◇
眠

°酃
晖
岳
μ
丕
胆
寸

叫
丕
逃
∞
驿
硎
睽
骡
司

〓羽
拟
剞

硼
盥
垡
k
Ⅲ

控
睽
檠
回
叫
◇
柩

删
≤

谳
洙

溺
蜜

溺
≤

祭
︱

淞
胆
照
剌

熙
拦
甲
司

°抿
t
g

彐
巛
剞
硼
塑
瞠
坻
幽
诠
骣
逻
硪

⌒
目
ˇ

〓血
肾
欺
崇
忒
幽
迢
嘤

⌒
叫
ˇ

〓奠
弑
糕
妲
舯
碰
丶娌
№
摺

'
凵

氓
卡
巛
'
界

甲
斟
圈
'
年

以
朴
Ⅲ
酃
器

、崧
簸

、蒯
逆

'
削

飘
'
删

圣

⌒H
ˇ

、甲
熙
卞
郇

、界
甲
肼
盥
'
平

以
肼
汹
酃
猓

'
崧

憋

、剿
垩

、驷
槲

、剿
迟

⌒H
ˇ

灬辖
腓
殴
粼
东
呗
<
掣

嘲
腓
鞭

杯
^
蘖

葵
思
甲
犟
蜞
迷
嘿

、撼
虽

、幽
稻
犟

嘿
№
杯
岬
哑
<
掣

督
奏

、叶
燃

⌒
︱
ˇ
〓螅
巛

爿
蟋
器
昨
巡
举
〓
禄
鞭
州
枨
妲
扭
^
黑

甚
巛

司
蟋
妲

〓恣
奏
睐
崇
逖
髅
埂
≤
态
唰
盥
垡
虫

巡
扭
刚
恻

叭椒
甾
巛
凼
昱
旺
掣
剞
唧
型
垡

k

Ⅲ
Ⅸ
赴
μ
丕
廿
H
叫

丕
叹
◇
吕
一禄
凵
脶
枨
巽

逃
挪
霎
≤
柢
凼
埏
拟
夺
踞

〓椭
汴
捏
μ
公
迪

⒄
爿
茵
靼
㈧
摄
娟
舒
嫘
型
^
回

叫
◇
胝
〓
禄
鄙

迦
型
醛
坻
巡
扭

^
涩

羽
以
剞
硼
型
垡
坻
幽
舒

缧
亻
椒
尿
卜
刺
咽
墀
窭
氐
幽
虹.

侧

账
+
团

撼
^
尽

账
割
驷
靼
蚓
旺
挈
碉
硼
型
懋
虫
Ⅲ
衫

R
←

郯
羽

°抿
运
逭
羽
巛
娟

硼
型
唪
坻
Ⅲ
睽
骞
犁
粼

⌒
目
ˇ

〓
Ⅲ
督
诛
崇
柢
型
墀
峒

⌒
叫
ˇ

〓葜

〓螟
懋
妹
睽
畏
匝
肾
虫
灬
'

枣
濯
旺
型

、畦
橱
邱
船

⌒
因
ˇ

〓骶
督

皿
肾
鞋
砍

、髁

督
好
鉴
剃

'
粼

掣
恻
恻

⌒叫
ˇ

〓棘
睽
撼
Ⅲ
黑
卧
自

Λ
掣
粼
愁
骒
铷
杯
惑
卡
则
恻

、惑
肽

酬
剃

、枳
司
甚
恕

、炯
靶
铡
刺

'
虫

辁
恻
冽
捏
累
虫
灬
以
埘

⌒
叫
ˇ

〓遐

型
长
删

、遐
u
鞲

心

⌒
︱
ˇ

^
〓

桎
巛

紧
娟
鞘
塑
逖
坻
凶
够
削

^
︱

N
淤

罂

恧
卜
妲

^
涩

皿
抿
酬
砷
世
嗪
奴
幽
群

骣
丕
霆
萎
撼
巡
垭
蚁
埂
≤
黥
凼
垭
拟

巾
岐 ⒄

掣
蝴
酬
韬

°酃
晖
岳
μ
犭
靼
⒄

叫
5
逃

守
濠
碉
睽
骡
慰

〓羽
巛
碉

喇
塑
垡
k
圈

扭
群
骣
回
叫
◇
胝

举
奏
昧
罢
幽
巢
霎
茎
态

唰
翌
唪
坻
型
扭
刚
恻

、妹
睽
橱

幽
岳
旺
掣
碉
硼
型
懋
虫
Ⅲ
Ⅸ
卦

卜
犭
廿
H
爿

丕
叹
◆
吕
一禄
理
帜

枨
巽
世
鞭
迢
枣
柢
Ⅲ
垭
拟
◇
眠

巛
照
碉

峭
盥
垡
奴
删
黑
噔
硐
回
叫
◇
帜 叹

◇
,
删

熙
◇
∞
眦
媳
医
督
殴
燃

k

Ⅲ
硪
迎
棚
^
控

岷
<
垡

稔
+
蜞

恻

≤
司

洙
赳

栋

橐

旺
剌

辖
迢
界
慰

§吲
司
型
累
桨
长
垩
耸

.
ε

巛
照
嗤
磷
璧
迷
廴
巡
管
剌

、︱
N
只

↓

搜
晏
涨
<
+
¨

l
︱

酞
晷
嵘
长
卜
埋
诼
^
逭

匝

R

娟
蚺
璧
举
贤
巡
嬖
骣
5

一艹
掠
图
≤
型°抿
迦
岳

羽
以
娟
硼
型
举
坻
Ⅲ
群
骒
犁
粼

⌒
目
ˇ

〓m
肾

龈
睽
忐
型
椤
嵋

⌒川
ˇ

︱

︱

︱

︱

︱

︱

〓

其

忠

枨

贮

护

蟆

靼

〓

曾

°娟
展
邯
艹
掣
粼
骢
巛

洳
杯
彝
怵

、娟
察
瑕
蜊
叫
蝤
`
口

吕
惑
粼
扯
妯

≤
捏
咽
迪
盥
聪
坻
巡
叫
腓
殴
展

⌒
叫
ˇ

〓唰
迪
塑
垡
虫
删
削
衅
恻
删

⌒
叫
ˇ

〓旺
遛
岬
颐
<
型

钥
剁
甲
氓
型
懋
虫
删
盈
<
长

婪

⌒
︱
ˇ

〓
叹
◇
囵
刚
叹
(
∞

眦

摁
医
弊
旺
粼
虫
幽
拭
巡
棚

^
温

吧
<
醛

撼

+

蜞

〓回
叫
◇
脶

、昱
巛
驿
碉
喇
盥
垡
虫
巡
烬

削

〓H
郅

◇
柩
〓
禄
督
辶
盥
咝
坻
幽
扭

、吕

︱
N
淤

罂
恧
卜
抨
<
◇

〓账
︱
+
囚

胝

^
冢

涨
驯
驷
迦
蚓
双
趔
剞
硼
型
醛
虫
型
ˇ

抿
抒
邯
剁

。来
妲
邯
涮
犁
斌
垤
巛

驿
碉
鞘
迎
懋
坻
巡
揆
硐

⌒
屮
ˇ

〓馘
粼
剞
硼
盥
瞠

虫
Ⅲ
<
愚

咫
粼
撼
图
逻
囤
棵
〓
以
剞

艄
翌
举
k
巡

串
嘤
K
辈

⌒
Κ
ˇ

〓页
嘤
举
骒
娟
丽
邯
艹
犁
以
黥

烬
滟
铩
察
铼
'
娟

累
图
蜊
唰
郯

`
浠

·

撼
粼
搜
郇
枣
岳
咽
迪
盥
眯
虫
型
酬

证
叩
冫
`
平

`
,
(
〓

^
'
`
毖

'
$
ˇ

力̀

`
△

η
'

刈
鬲
巡
艹
犁
粼
巡
桊
舯
郴
彝
怵
`
剞

畜
图
蜊
洲
郴
.
岵

惑
脒
鞍
郇
≤
涩
啁

迪
瓣
一垡
饫
Ⅲ
削
腓
叹
鬲

⌒
叫
ˇ

〓叫

迪
塑
垡
恹
型
削
腓
恻
恻

⌒
叫
ˇ

〓盱
埋
怦
匝
<
掣

姐
椒
甲

匹
型
哒
虫
圈
g
<
将

婪

⌒
︱
ˇ

〓
、g
巛

嶝
碉
蝴
塑
联
奴

幽
揆
剡

、桎
︱
N
淞

鲣
~
恧

卜
妲
<
◇

巾
忮 ⑥

°桥
晖
扭
卜
丕
靼
㈧

爿
茵
琶
Ν
邸
娟
诠
崃
司

〓羽
拟
碉

硼
盥
垡
k
Ⅲ

g
鄯

缧
回
叫
◇
帜

°酃
晖
捏
卜
丕
您
∞

爿
丕
逃
㈧
屦
剞
蹬
缧
司

吣羽
拟
碉

鞘
型
哒
虫
幽
涩
揆
嫘
回
叫
◇
胝

ο酃
界
扭
μ
丕
靼
守

爿
忑
逃
∞
贤
娟
睽
骡
司

〓羽
拟
酬

硼
型
哒
k
Ⅲ

ε
舒
嫘
回
叫
◇
胝

°椭
坏
涩
μ
丕
靼
⒄

叫
5
靼

Ψ
释
碉
鄯
骒
慰

〓羽
划
碉

斓
坐
巡
虫
Ⅲ
捏
群
嫘
回
叫
◇
柩 叹

(
¤

刚
熙
◇
∞
眦
想
匣
赍
旺
髁
坻

巡
巛
迎
加
`
涩

嘿
<
垡

撼
串
蜞

.
槠

汴
窑
μ
5
迦

∽
叫
恋
靼
㈧
贤
娟
督
骣
司

〓
禄
督
辶
盥
巡
虫
凶
姐
圳
目
剃

·畚
驯
司
捌

罕
酃
韫
野
芒
垡

冖豆
羽
拟
娟
硼
璺
懋
虫
凼
鄙

嫘
^
弼

权
抻
m
肾

欺
罢
撼
型
墀
暇
柳
杯
萁
弑

枨
恕
抻
帕
、迎
№
韶

'
甲

氓
卡
邻
`
癸

甲
舯
删

'
牢

枞
舳
幽
酃
猓
'
懋

塍

、幽
逖

`
剁

制

`

剿
睿
划
叫
舯
郴

冖捏
柢
虽

、圈
倭
岬
皿
甲
匹

盥
鉴
虫
删
<
犁

匪
郸
滟
郴

〓盂
巛
紧
娟
喇
型

垡
坻
图
烬
驷

·!N
抿

辶
假
罕
韬
榀
卜
撰

^
名

皿
抿
剞
蜊
型
懋
虫
型
舒
嫘
丕
<
◇

°粑
τ
巡
艹
犁
掀
巡
淄

滟
郴
彝
粼
'
碉

累
刺
唰
酬
郯
^
岵

忐
螂
埤
邻

枣
窑
嗖
迪
型
巡
虫
删
刚
耕
哭
丽

⌒
叫
ˇ

〓喁
迪
型
逖
虫
幽
叫
腓
删
删

⌒
叫
ˇ

抿
^
晷

涨
驯
驷
迦
纠
殴
挈
碉
硼

蜘
u
鲜泪

捏
妇
楸
剞
谶
鳌
垡
虫
幽
娶
嗓

、弼
〓咽

迪
蛩
垡
虫
凼
刚
姘
恻
恻

⌒H
ˇ

"
逻

巛
驿
碉
喇
璺
垡